PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPÃO  BONITO-SP.

  Rua Nove de Julho, 690, Centro – CEP 18300-900
 Fone/Fax (15) 3543-9900 ramais 9914 / 9928

GABINETE DO PREFEITO

1

DESPACHO:

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 002/2025 - PROCESSO Nº 13157/2024.

Andrea C. Milani Lins dos Santos, Secretária Municipal de

Saúde, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO a necessidade de Contratação de Farmácia para o

Fornecimento de Medicamentos Emergenciais inexistentes na

FARMÁCIA MUNICIPAL, para pronta e imediata entrega, mediante

apresentação individual de receituário médico por pacientes em

situação de carência no âmbito do Município (Estabelecimento

localizado dentro do perímetro urbano do Município), para a

Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificados no Anexo

I – Termo de Referência/Especificações do objeto.

Vistos, etc...

A Comissão de Contratação JULGOU VENCEDORA do item nº 01, com

proposta de desconto de 08% (oito inteiro por cento), a empresa

licitante ADEMIL TORRESILHA & CIA LTDA/EPP– CNPJ:

55.299.994/0001-80.

RESOLVE:

I – ADJUDICO e HOMOLOGO o PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025 –

PROCESSO Nº 13157/2024, com fundamento no art. 71, Inciso IV,

da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 001/2024,

para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pela

Comissão de Contratação.

Capão Bonito, 28 de janeiro de 2025.

Andrea C. Milani Lins dos Santos

Secretária Municipal de Saúde